
Notre paroisse a été administrée par les curés suivants : 

  

1. Chanoine Nicolas Joseph Champlot de 1747 à 1773 ( 26 ans ) 

2. Chanoine Etienne Luy de 1773 à 1783 ( 10 ans ) 

3. Chanoine Jean-Ignace Massard de 1783 à 1789 ( 6 ans ) 

4. Chanoine Nicolas Cavé de 1789 à 1815 ( 26 ans ) 

5. Chanoine Jean Georges Moret de 1815 à 1817 ( 2 ans ) 

6. Chanoine Daniel Abbet de 1817 à 1859 ( 42 ans ) 

7. Chanoine Jean-Joseph Lugon de 1859 à 1865 ( 6 ans ) 

8. Chanoine Gaspard Abdon Delasoie de 1865 à 1877 ( 12 ans ) 

9. Chanoine Emile Florentin Favre de 1877 à 1881 ( 4 ans ) 

10. Chanoine Jean-André Besse de 1881 à 1900 ( 19 ans ) 

11. Chamoine Savioz de 1900 à 1917 ( 17 ans ) 

12. Chanoine Joseph Nanchen de 1917 à 1927 ( 10 ans ) 

13. Chanoine Léon Meizoz de 1927 à 1944 ( 17 ans ) 

14. Chanoine Cornut de 1945 à 1960 ( 15 ans ) 

15. Chanoine Lucien Quaglia de 1960 à 1968 ( 8 ans ) 

16. Chamoine Jules Clivaz de 1968 à 1980 ( 12 ans ) 

17. Chamoine Marcel Giroud de 1980 à 1988 ( 8 ans ) 

18. Chanoine René Dorsaz de 1988 à 1990 ( 2 ans ) 

19. Chanoine Oswald Giroud de 1990 à 2001 ( 11 ans ) 

20. Chanoine Jean-Pierre Voutaz de 2001 à 2004 ( 3 ans) 

21. Chanoine Bernard Gabioud de 2004 


